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Veiledning for forhandler-login på messeprodukter.no 
 

Som forhandler hos Messeprodukter er du sikret rabatt på våre produktlinjer og dere har 
direktekontakt med en av våre medarbeidere som skal gjøre samarbeidet lukrativt for alle 
parter.  

 

På vår nettside vil forhandlere ha enkelte muligheter som ikke andre kunder har, bl.a. ser dere 
rabatterte priser, dere har mulighet til å ha flere ansatte på én login og vi tilbyr egen nettbutikk til 
de som ønsker å selge våre produkter på vårt domene. Rabatterte priser og multi-login er 
standard for alle våre forhandlere.  
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Hvordan registrere seg på messeprodukter.no? 
Den enkleste måten er å registrere seg gjennom nettsiden. Besøk 
https://messeprodukter.no/bli-forhandler-skjema/ eller finn siden ved å klikke på Bli forhandler-
knapp (synlig både i topp og bunn av hele nettsiden)  og på forhandler-siden vil du finne en 
knapp det står Registrer deg her! 

 

Når vi har mottatt din registrering vil vi opprette konto med dine rabatter, og ta kontakt med deg.  

Du kan også ta kontakt med oss på post@messeprodukter.no eller telefonnummer 63 900 400 /  
(+47) 940 33 339. 

 

Hvordan logge inn på messeprodukter.no?  
Vår innloggingsadresse er https://messeprodukter.no/min-konto/ 

Hvordan registrere flere ansatte på samme konto?  
1. Logg inn på Min konto 
2. Velg Multikontoer i valgene i Min konto 

https://messeprodukter.no/bli-forhandler-skjema/
mailto:post@messeprodukter.no
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3. Klikk på Ny multikonto-knapp øverst til høyre. 
4. Fyll inn informasjon om kontoen som skal ha tilgang til deres konto. Legg merke til at 
du kan velge om brukeren skal ha mulighet til å bestille produkter og/eller se ordre. 
 

Bestillingsrutiner  
Som nevnt i punkt 4 i «Hvordan registrere flere ansatte på samme konto?» er det mulig å 
begrense en multikonto sin tilgang på å bestille på nettsiden. Hvis du ønsker å endre en 
multikonto sin bestillingstilgang kan du redigere kontoen gjennom din oversikt over multikontoer 
på https://messeprodukter.no/min-konto/?multiaccounts 

Gjentakelse av ordre 
Ønsker du å gjenta en tidligere bestilling? I ordreoversikten under Min konto finner du dine 
tidligere ordrer. Alle fullførte ordrer har mulighet for å gjenta kjøpet; 

1. Gå inn på Min konto og velg Ordre (https://messeprodukter.no/min-konto/ordre/) 
2. Åpne den ordren du ønsker å gjenta 
3. Under ordredetaljene er det en rød knapp det står Bestill på nytt 
4. Produktene fra bestillingen legges automatisk i handlekurven. Du kan endre antall og 

legge til nye produkter i ordren hvis du ønsker. Gå til kassen og fullfør bestillingen. 
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Feil priser på nettsiden 
Som forhandler har du krav på prosentrabatt i vår nettbutikk. Hvis du ser like priser i 
inkognitomodus/når du ikke er logget inn, som når din bruker er logget inn, ber vi deg om å ta 
kontakt med oss.  

Spørsmål og svar 
Hvordan sletter jeg en multikonto? 

I oversikten over multikontoer kan du redigere kontoen du ønsker å slette. Slett multikonto er et 
valg nederst til venstre under informasjonen. 

Jeg ønsker ikke å ha multikontotilgang lenger og vil stå som enkeltbruker på 
messeprodukter.no – hvordan konverterer jeg brukertilgangen til enkeltbruker? 

Ta kontakt med oss på post@messeprodukter.no, så endrer vi kontoen din til enkeltbruker. 

Hvordan kan jeg redigere en ordre som er sendt gjennom? 

Ta kontakt med oss på post@messeprodukter.no eller (+47) 63 900 400 eller mobil 940 33 339 
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